Natura sit et integra. sit et confessio munda
velox. cum sit assidua. voluntaria manifesta
Sit cito. firma. frequens. humilis. spontanea. nuda
de propria peccatis. cum discretio. cum plena pietate. in placide. sine fraude
Propria. Discreta. lachrimosa. morosa. fidelis